

Link Holding 2012 A/S

Birkemosevej 9A
6000 Kolding
CVR-nr. 34587507

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Jesper Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Link Holding 2012 A/S

Birkemosevej 9A

6000 Kolding

CVR-nr.: 34587507

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus Kurt Jensen, formand

Karsten Engdahl

Michael Steensgaard Gade

Cornelis Anthonie Kuypers

Jesper Poulsen

Direktion

Jesper Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.175 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende. Af årets resultat kan 4.143 t.kr. henføres til resultat af tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.825)	(36.246)
Driftsresultat		(30.825)	(36.246)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.142.873	7.323.538
Andre finansielle indtægter	1	72.708	8.089
Andre finansielle omkostninger	2	(922)	(72.991)
Resultat før skat		4.183.834	7.222.390
Skat af årets resultat	3	(9.011)	22.253
Årets resultat		4.174.823	7.244.643
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	16.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.142.873	7.323.538
Overført resultat		31.950	(16.078.895)
		4.174.823	7.244.643

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.186.548	28.143.696
Finansielle anlægsaktiver	4	32.186.548	28.143.696
Anlægsaktiver		32.186.548	28.143.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.265	134.155
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.253
Tilgodehavender		160.265	156.408
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.031.769	1.969.412
Værdipapirer og kapitalandele		2.031.769	1.969.412
Likvide beholdninger		27.684	32.852
Omsætningsaktiver		2.219.718	2.158.672
Aktiver		34.406.266	30.302.368

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.323.243	14.280.391
Overført overskud eller underskud		<u>15.435.768</u>	<u>15.403.818</u>
Egenkapital		<u>34.259.011</u>	<u>30.184.209</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.244	90.663
Skyldig selskabsskat		9.011	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>27.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.255</u>	<u>118.159</u>
Gældsforpligtelser		<u>147.255</u>	<u>118.159</u>
Passiver		<u>34.406.266</u>	<u>30.302.368</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	14.280.391	15.403.818	30.184.209
Valutakursreguleringer	0	(100.021)	0	(100.021)
Årets resultat	0	4.142.873	31.950	4.174.823
Egenkapital ultimo	500.000	18.323.243	15.435.768	34.259.011

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.857	3.228
Dagsværdireguleringer	54.552	0
Øvrige finansielle indtægter	14.299	4.861
	72.708	8.089
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	922	70.394
Dagsværdireguleringer	0	2.597
	922	72.991
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.011	0
Refusion i sambeskatning	0	(22.253)
	9.011	(22.253)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>13.863.305</u>
Kostpris ultimo	<u>13.863.305</u>
Opskrivninger primo	14.280.391
Valutakursreguleringer	(100.021)
Andel af årets resultat	<u>4.142.873</u>
Opskrivninger ultimo	<u>18.323.243</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.186.548</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fam. Poulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Fam. Poulsen Holding ApS (CVR-nr. 24234401) Kolding.
